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Selskabsmeddelelse nr. 36, inside information: Dataproces Group A/S indgår pr. den 30. august 2021 et strategisk

samarbejde med Poul Schmith/Kammeradvokaten.

Strategisk samarbejde på flere fronter på det danske, offentlige marked

Dataproces har i dag indgået et strategisk samarbejde med Poul Schmith/Kammeradvokaten med fokus på at ramme det

danske offentlige marked. Samarbejdet tager afsæt i en fælles go-to-market-plan, hvor begge parter komplementeres af

hinandens stærke kompetencer.

Samarbejdet opstartes straks, og hensigten er at kunne tilbyde parternes kunder en full-service håndtering af socialretlige

problemstillinger, der sikrer, at man som kunde bliver ført igennem hele processen – fra automatisering af manuelle

problemstillinger til løsning af juridiske problemstillinger.

’’Jeg har store forventninger til, og ser enorme muligheder i det her samarbejde. Vi har stor gensidig respekt for hinandens

kompetencer, og betragter fra vores side samarbejdet som en klar styrkelse af bredden i de produkter, vi tilbyder kunden.

Jeg tror derfor hurtigt, samarbejdet vil give resultater og styrke vores position i markedet”, udtaler CEO hos Dataproces

Group, Kjartan Jensen.

Partnerskabet forventes at styrke både salgsarbejdet og rammerne for både dataanalyser, MARS og Min Sag. Ligeledes er

det en ambition med samarbejdet at udvide markedet, så det udover de danske kommuner også rummer regioner og stat.

Kontakter

John Norden, Certified Advisor, +45 20 720 200, JN@nordencef.dk

Kjartan Jensen, CEO, +45 41 21 05 01, K@Dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i løsninger, der er målrettet landets kommuner og deres

digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt sparring og rådgivning.

Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere processer og øget

effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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